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ÖVERBLICK

5-rums hus med en stor trädgård, panoramautsikt över
dalen och stor integritet, till salu i ett av de bästa
bostadsområdena Sant Julià de Lòria.

Fristående hus byggt på en stor tomt med en trädgård med olika nivåer och områden.

Huset, som ligger på en sluttning av berget, är uppdelad i 4 nivåer på ett mycket
praktiskt sätt, som skiljer dag och natt i hemmet.

Vi har tillgång till detta fantastiska hus på bottenvåningen, på gatunivå. Här hittar vi
garaget med plats för ett stort fordon och pannrummet inuti. Då hittar vi några
trappor som tar oss ner 2 nivåer.

På -2 våningen, framför trappan, finns en landning som ger tillgång till huvudentrén
av huset. Så snart vi går in hittar vi en stor ljus hall med trappor för att komma åt
nedre våningen i mitten av rummet och till höger en landning för att komma åt alla
sovrummen i huset: i framsidan finns 2 dubbelrum och ett badrum, medan i ryggen, i
slutet av korridoren finns det 2 trappor (upp och ner) som leder till 2 sovrum och ett
badrum på en högre nivå (våning -1, mellan garaget och golvet -2) och på den nedre
våningen (våning -3) är sovrummet med eget badrum, ett stort omklädningsrum och
direkt tillgång till trädgården.

På golvet -3 finns också det dagsområde som vi kommer åt genom att gå ner i
trappan i hallen på våningen -2. Här till vänster har vi det stora vardagsrummet med
en mysig öppen spis, tillgång till trädgården och en liten balkong i centrala delen med
panoramautsikt. Till höger omger matplatsen, fram till oss hittar vi det separata
köket (utrustat med grundläggande apparater och höga och låga skåp för att
optimera utrymmet) och till baksidan har vi tillgång till trädgården, tvättstuga och
toalett, i denna ordning tills de återvänder till matsalen.

lucasfox.se/go/lfa209

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Den sista våningen, nivå -4, erbjuder trädgårdsområdet, det perfekta utrymmet för
att njuta av den charmiga naturen och otroliga vyer. Vi kan komma åt trädgården från
flera punkter i huset. På vänster sida, från vardagsrummet, når vi den oändliga
trädgården via en liten ramp. Den vänstra delen av trädgården ligger på en nivå,
medan den främre delen har en lägre nivå och på höger sida finns 3 övre nivåer med
en grönsaks trädgård, en grillplats (med tillgång från dagområdet på nivå -3) och en
annan grönsaks trädgård (med tillgång från våning -2 och sovrummet). Det finns
också ett fritidsområde för barn med en gunga och en trähut och ett täckt område
med grus.

Från vardagsrummet kan du också gå ut på en veranda, som har två rum bredvid: ett
fullt utrustat universalrum och ett förråd för pannan.

Detta hus står ut förutom sina stora trädgårdar, för att ha alla exteriör och stora rum,
med utsikt över den naturliga omgivningen som ger mycket privatliv. Huset har stora
fönster med dubbla fönster, vilket ger gott om ljus till alla rum, trägolv i mycket av
fastigheten och keramiska golv i köket och badrummen.

Kontakta oss för mer information om denna fantastiska möjlighet i Sant Julià de Lòria.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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